Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого "(НовГУ)

Великий Новгород

20 августа 2022 г. ПРИКАЗ № 43 Ост

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих абитуриентов
на основные конкурсные места, на места в пределах целевой квоты и на места в
пределах квоты приёма лиц, имеющих особое право, в рамках контрольных цифр
приёма:

§1
Направление подготовки 09.03.01 Информатика и вычислительная техника
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Козарезов Владислав Александрович На общих основаниях 270
2 Филатов Илья Андреевич На общих основаниях 268
3 Ильин Владислав Русланович На общих основаниях 268
4 Герко Наталья Николаевна На общих основаниях 260
5 Фёдоров Александр Александрович На общих основаниях 259
6 Степанов Павел Александрович На общих основаниях 253
7 Толстиков Григорий Дмитриевич На общих основаниях 251
8 Вышемирская Валерия Максимовна На общих основаниях 248
9 Никитин Роман Андреевич На общих основаниях 247
10 Еркин Дмитрий Владимирович На общих основаниях 246
И Ромодина Алиса Андреевна На общих основаниях 246
12 Иванов Владислав Игоревич На общих основаниях 245
13 Комиссаров Кирилл Михайлович На общих основаниях 241
14 Луйк Роман Эдуардович На общих основаниях 240
15 Кузнецов Николай Владимирович На общих основаниях 240
16 Абакумов Александр Алексеевич На общих основаниях 240
17 Васильев Максим Станиславович На общих основаниях 240
18 Фридрих Анатолий Евгеньевич На общих основаниях 239
19 Задорин Никита Дмитриевич На общих основаниях 238
20 Проторгуев Роман Александрович На общих основаниях 235
21 Кондрашов Даниил Владимирович На общих основаниях 235
22 Никифоров Артем Антонович На общих основаниях 226
23 Татаринцев Александр Евгеньевич На общих основаниях 226
24 Золотарёв Станислав Сергеевич На общих основаниях 224
25 Овчинников Виктор Юрьевич На общих основаниях 224
26 Васильев Андрей Иванович На общих основаниях 224
27 Маркелов Никита Антонович На общих основаниях 223

28 Зимин Данил Евгеньевич На общих основаниях 223
29 Мягков Игорь Дмитриевич На общих основаниях 223
30 Дубогрей Артём Евгеньевич На общих основаниях 218
31 Бугло Валентина Владимировна На общих основаниях 217
32 Афанасьева Инга Артуровна На общих основаниях 215
33 Вильчихина Стелла Дмитриевна На общих основаниях 212
34 Бойко Никита Андреевич На общих основаниях 211
35 Тихомиров Андрей Андреевич На общих основаниях 205
36 Скляров Михаил Дмитриевич На общих основаниях 204
37 Терещенко Николай Евгеньевич На общих основаниях 204
38 Дубкова Ольга Леонидовна На общих основаниях 200
39 Лушников Анатолий Юрьевич На общих основаниях 184
40 Логинова Ника Сергеевна На общих основаниях 184
41 Демиденко Иван Юрьевич На общих основаниях 181
42 Хващевский Андрей Владимирович На общих основаниях 180
43 Айзенштейн Андрей Андреевич На общих основаниях 176
44 Костюрин Дмитрий Николаевич На общих основаниях 176
45 Яковлев Никита Олегович На общих основаниях 174
46 Грабовская Екатерина Романовна На общих основаниях 169
47 Филатов Иван Владимирович На общих основаниях 166
48 Гордиенко Мирослав Витальевич На общих основаниях 155

§2
Укрупненная группа 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Чернышов Олег Федорович На общих основаниях 277
2 Смольянинов Павел Владимирович На общих основаниях 269
3 Кувшинов Александр Сергеевич На общих основаниях 267
4 Иванов Игорь Дмитриевич На общих основаниях 260
5 Костенко Дмитрий Николаевич На общих основаниях 259
6 Степанов Кирилл Валерьевич На общих основаниях 259
7 Шведов Александр Дмитриевич На общих основаниях 258
8 Новоселов Дмитрий Русланович На общих основаниях 255
9 Фомичев Дмитрий Геннадьевич На общих основаниях 254
10 Тихова Эльвира Игоревна На общих основаниях 252
И Алтунин Родион Михайлович На общих основаниях 252
12 Дегтярев Владимир Дмитриевич На общих основаниях 250
13 Иванов Александр Дмитриевич На общих основаниях 249
14 Мельничук Александр Андреевич На общих основаниях 249
15 Обозный Александр Андреевич На общих основаниях 249
16 Никитина Диана Денисовна На общих основаниях 248
17 Коткин Владимир Сергеевич На общих основаниях 248
18 Корж Борис Олегович На общих основаниях 246
19 Туйчиев Владислав Русланович На общих основаниях 240
20 Тукам Туете Жан Серафен На общих основаниях 239
21 Конюшко Светлана Андреевна На общих основаниях 239
22 Мокеева Анастасия Михайловна На общих основаниях 238
23 Криволапов Александр Андреевич На общих основаниях 237
24 Семёнов Александр Вячеславович На общих основаниях 236
25 Савина Ирина Алексеевна На общих основаниях 234
26 Медведев Иван Игоревич На общих основаниях 234

Т1 Горин Лев Александрович На общих основаниях 234
28 Костоусов Арсений Алексеевич На общих основаниях 232
29 Берднаш Марк Юрьевич На общих основаниях 232
30 Лихачев Александр Вадимович На общих основаниях 230
31 Пентешихин Максим Александрович На общих основаниях 227
32 Мокеев Максим Олегович На общих основаниях 226
33 Андреев Дмитрий Юрьевич На общих основаниях 224
34 Попов Андрей Александрович На общих основаниях 223
35 Межуев Михаил Игоревич На общих основаниях 222
36 Погорелый Сергей Васильевич На общих основаниях 221
37 Агеев Юрий Алексеевич На общих основаниях 219
38 Родионов Илья Павлович На общих основаниях 218
39 Федорин Вадим Александрович Имеющие особое

право
187

§3
Направление подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры
Профиль Землеустройство и кадастры
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Леонтьева Светлана Алексеевна На общих основаниях 265
2 Малыгина Елизавета Михайловна На общих основаниях 258
3 Рязанова Диана Юрьевна На общих основаниях 257
4 Оношко Анастасия Сергеевна На общих основаниях 253
5 Данилов Савелий Игоревич На общих основаниях 251
6 Ганичин Егор Олегович На общих основаниях 237
7 Борисова Татьяна Олеговна На общих основаниях 237
8 Ефимова Майя Юрьевна На общих основаниях 236
9 Абрамов Виталий Игоревич На общих основаниях 234
10 Плешакова Анна Александровна На общих основаниях 226
И Шамсидинов Ахлиддин Абдуманонович На общих основаниях 224
12 Павлов Никита Сергеевич На общих основаниях 221
13 Скрыпкин Максим Русланович На общих основаниях 220
14 Ефимова Вероника Леонидовна На общих основаниях 218
15 Зеленская Кристина Дмитриевна На общих основаниях 217
16 Шаховский Евгений Александрович На общих основаниях 216
17 Золотовская Анастасия Сергеевна На общих основаниях 209
18 Ларина Раиса Дмитриевна На общих основаниях 204
19 Мамадиева Махбубахон Бахтиеровна На общих основаниях 201
20 Семенюк Юрий Иванович На общих основаниях 199

§4
Направление подготовки 35.03.01 Лесное дело
Профиль Лесопользование и лесоуправление
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Кузьменко Владимир Сергеевич На общих основаниях 258
2 Бошина Евгения Михайловна На общих основаниях 243
3 Рыбакова Милана Романовна На общих основаниях 243
4 Шепетков Александр Сергеевич На общих основаниях 240
5 Голубев Данил Вячеславович На общих основаниях 236
6 Красильников Дмитрий Сергеевич На общих основаниях 231
7 Кириллова Инна Анатольевна На общих основаниях 226

8 Ясинецкий Виталий Станиславович На общих основаниях 222
9 Степанов Кирилл Андреевич На общих основаниях 221
10 Савка Ярослав Михайлович На общих основаниях 213

§5
Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки
сельскохозяйственной продукции
Профиль Производство и переработка продукции животноводства
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Груздева Алена Сергеевна На общих основаниях 295
2 Королькова Анна Михайловна На общих основаниях 280
3 Умарова Севинч Улугбек кизи На общих основаниях 270
4 Кудыбин Роман Богданович На общих основаниях 269
5 Дроздова Анна Ивановна На общих основаниях 268
6 Емельянова Дарья Владимировна На общих основаниях 263
7 Абарис Алексей Павлович На общих основаниях 260
8 Хажомия Александр Александрович На общих основаниях 258
9 Иванова Алина Витальевна На общих основаниях 258
10 Боровиков Александр Алексеевич На общих основаниях 256
11 Терентьева Наталья Владимировна На общих основаниях 255
12 Усманов Далер Бахтиерович На общих основаниях 254
13 Ефимова Екатерина Владимировна На общих основаниях 248
14 Захаров Виталий Андреевич На общих основаниях 246
15 Прошина Анна Игоревна На общих основаниях 240

§6
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Гаушкина Полина Сергеевна На общих основаниях 277
2 Аманулла Арезо На общих основаниях 275
3 Пикалева Светлана Дмитриевна На общих основаниях 268
4 Егоров Евгений Дмитриевич На общих основаниях 258
5 Патрушев Михаил Юрьевич ЦКН 236

§7
Направление подготовки 42.03.02 Журналистика
Профиль Медиа в цифровом обществе
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Луговая Юлия Игоревна На общих основаниях 275
2 Конюхова Жанна Анатольевна На общих основаниях 261
3 Кулагина Виктория Викторовна На общих основаниях 251
4 Петракова Мария Олеговна На общих основаниях 221
5 Синякова Ангелина Сергеевна На общих основаниях 221
6 Жерлов Федор Игоревич На общих основаниях 214
7 Иванов Арктур Сергеевич На общих основаниях 211
8 Князев Августин Александрович На общих основаниях 209
9 Исакова Кристина Витальевна На общих основаниях 203
10 Кузнецова Виолетта Эдуардовна На общих основаниях 194

§8
Направление подготовки 42.03.02 Журналистика
Профиль Продюсирование в медиа
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Данилов Андрей Леонидович На общих основаниях 245
2 Савилова Василиса Александровна На общих основаниях 231
3 Шерёсткина Валерия Антоновна На общих основаниях 224
4 Воронина Алина Алексеевна На общих основаниях 194
5 Климушева Анна Сергеевна На общих основаниях 192
6 Никитина Дарья Дмитриевна На общих основаниях 190

§9
Направление подготовки 46.03.02 Документоведение и архивоведение
Профиль Документоведение и архивоведение
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Гайкович Екатерина Михайловна На общих основаниях 278
2 Алексеева Анна Николаевна На общих основаниях 268
3 Невинная Валерия Андреевна На общих основаниях 251
4 Веретенникова Ольга Романовна ЦКН 164
5 Базанова Анна Андреевна ЦКН 162

Ю.С.Боровиков

А. В. Пермяков

Ректор НовГУ

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Согласовано:
Проректор по ОД Ю.В.Данейкин

		2022-08-20T19:09:55+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"